Torifs aw déport de Lo ferme—~ horsy livraison

Caissette A

1 R6ti sans os
4 Cotes échine
4 Cotes premieres

1 Sauté de porc (1kg)  10.56€/kg

4 Saucisses 4 a 5kg environ

5 Chipolatas

Caissette B

(a griller)

4 Cotes échine

4 Cotes premieres

8 Tranches de poitrine

10.73€/kg
4 a 5kg environ

8 Saucisses
15 Chipolatas

Caissette C

1 Roti filet sans os
1 Rouelle avec os
4 Cotes premieres
4 Cotes échine
500g de chair

6 Escalopes

4 Saucisses 10.45¢€/kg

EYChivolatas 6 a 7kg environ

Caissette D

2 Rotis sans os

1 Réti filet

1 Rouelle avec os

8 Saucisses

15 Chipolatas

1 Sauté de porc (1kg)
8 Tranches de poitrine

a griller 10.73€/kg
8 a 10kg environ

3 solutions pour
commander

- Par mail : touche.guillet@gmail.com
- Par téléphone 0243989501
- Sur le site internet

(Retrouvez toutes nos coordonnées au
dos)

Possibilité d’avoir des
commandes adaptées a
vos besoins

Caissette G

24 Saucisses (6 x 4 paquets)
25 Chipolatas (5 x 5 paquets)
25 Merguez (5 x 5 paquets)

11.99€/kg

6 a 7kg environ

En caissette ow en détoil, viande de pore frailche sous vide

Caissette E

3 Rotis sans os

1 R6ti demi palette avec os
Saucisses/ Chipolatas ou 50/50 (3kg)
10 Cobtes échine

10 Cotes premieres

8 Tranches de poitrine

1 Sauté de porc (1kg) 10.29€/kg

S ETEEEITEE CS 10 a 15kg environ

La caissette Tout Saucisse

40 saucisses nature de 130 g
(10 x 4 paquets)

11.50 €/kg

5 kg eviron

La caissette Tout Chipo

65 Chipo naturede 130 g
(13 x 5 paquets)

11.90 €/kg

5 kg eviron

Caissette F

1 R6ti sans os

1 Réti filet

1 Rouelle avec os
4 cotes échine

4 Cotes premieres

10.01€/kg
4 3 5kg environ

Caissette BBQ

- 6 Cotes Echine

- 6 Cotes lere

- 8 Poitrine

- 8 Saucisses Nature

- 4 Saucisses herbes

- 10 chipo Nature

- 5 Chipo herbes
11.25 €/kg
7 kg environ

Extrait de nos tarifs TTC au 01/01/2024
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Cotes échine (par 2)
Cotes premiéres (par 2)
Escalopes (par 2)

Roti filet

Réti jambon/épaule sans os
Filet mignon

R6ti échine sans os
Ro6ti échine avec os

% palette avec os
Sauté

Emincé

Rouelle

Travers

Pores fermiers
Produits frais emballis sous vide.

Produits au détail

10.73€/kg
10.56€/kg
10.45€/kg
11.11€/kg
10.45€/kg
18.54€/kg
11.33 €/kg
11.22€/kg
10.29€/kg
10.56€/kg
11.94€/kg
10,40€/kg
10.51€/kg

Tranches de poitrine (par 4)
Paupiettes (par 2)
Jarret/Jambonneau
Saucisses nature (par 4)
Chipolatas pur porc (par5)
Merguez de porc (par 5)
Chair a saucisse

Téte

Pieds de porc

Joues de porc

Chipolatas aux herbes
Saucisses aux herbes

Conditionnés sous vide

11.17 €/kg
12.93 €/kg
7.98 €/kg

11.99 €/kg
12.38 €/kg
12.92€/kg
10.23€/kg
4,95€/kg

4.40€/kg

13.37 €/kg
12.54 €/kg
12.54 €/kg

Paté cru viande

Paté cru campagne
Paté de viande cuit

Paté de campagne cuit

Rillette pur porc
Saucissons nature, fumé, poivre,

Pores niy en plein air et ilevis sur paille.

Nos verrines

Rillettes 180g (27.22€/kg)

Paté de viande 180g (27.22€/kg)
Paté de campagne 180g (27.22€/kg)
Cassoulet 700g (13.35€/kg)
Choucroute 700g (13.35€/kg)

Sauté au cidre 700g (13.35€/kg)
Saucisses lentilles 700g (13.35 €/kg)

10.73 €/kg
11,03€/kg
12.71 €/kg
13,01€/kg
12.25 €/kg

herbes, noisette, (en fonction des arrivages) 4,00€ I'unité

Pavé séché (en fonction des arrivages)

25,85€/kg

4,90€ I'unité
4,90€ l'unité
4,90€ |'unité
9.35€ l'unité
9.35€ |'unité
9.35€ 'unité
9.35 € l'unité
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/ vers Laval

Cossé le

Vers la Guerche Vivien Vers Quelaines

Aprés la sortie de Cossé, ¢

premiére & gauche

. ICl

Vers Craon

Michel, Marie~Noille et Jacky DUBOURG

“ Pensez a passer commande une semaine a

I’avance !

Site internet : www.ventealaferme53.fr

=< I Lbfrwu{-d«’wv-{'r . . duct 1 ebde Par mail : touche.guillet@gmail.com

e Tél/Fax:0243989501

e Port:0675852181
Horaires d’ouverture :

e Levendredide 17h a 19h

—° et



http://www.ventealaferme53.fr/
mailto:touche.guillet@gmail.com

